附件2：
响应文件模板
目录：
1、营业执照
2、法人代表证明书
3、法人授权委托书
4、报价文件
[bookmark: _GoBack]5、用户需求书响应声明函
6、供应商资格承诺函

1、
营业执照

2、
法定代表人（负责人）证明书

中山大学孙逸仙纪念医院：
 ________现任我单位________职务，为法定代表人，特此证明。
有效期限：
附：代表人性别：____   年龄：____  身份证号码：
注册号码：______________ 企业类型：_______________________
经营范围：_______________________

响应供应商(公章)：
地址：
法定代表/负责人（签名）：
日期：    年    月    日

法定代表人
有效期内的居民身份证复印件（正面） 粘贴处

法定代表人
有效期内的居民身份证复印件（反面） 粘贴处

3、
法定代表人（负责人）授权委托书
（如适用)

中山大学孙逸仙纪念医院：
本授权书声明：（法定代表人姓名）代表 （公司全称） 授权（姓名、职务）为我司的合法代理人，就中山大学孙逸仙纪念医院***项目，全权代表我司参与本项目市场调研、报名响应和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书自签字之日起生效，特此声明。

响应供应商(公章)：
地址：
法定代表/负责人（签名）：
授权代理人（签名）：
日期：   年  月  日

被授权人（授权代表）
有效期内的居民身份证复印件（正面） 粘贴处

被授权人（授权代表）
有效期内的居民身份证复印件（反面） 粘贴处

4、
报 价 函

致：中山大学孙逸仙纪念医院
1．经研究用户需求书，我们作为签署人，愿按照用户需求书所有要求，以       元，承担上述服务项目。
2．我们同意从报价之日起90天内有效。如果本单位的报价被接受，则至合同生效时止。
3．在制定并签署正式合同以前，本报价书连同你们发出的中标通知书将作为我们双方之间的约束合同的组成部分。

报价单位名称：                       （盖章）
法定代表人或授权委托人：             （签字）
联系人姓名：
联系地址：
手机：
报价日期：
报价地点：

5、用户需求书响应声明函
6、供应商资格承诺函
8